[image: ][image: ]
LOGO E UDHËHEQËSIT (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT
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FORMULAR PËR IDENTIFIKIM ADMINISTRATIV

	EMRI I ORGANIZATËS:
	     



	SHKURTESA (NËSE KA NDONJË):
	     



	STATUSI LIGJOR:
	     



	EMRI, MBIEMRI DHE POZITA E PERSONIT PËRGJEGJËS PËR VEPRIMIN DHE PËRFAQËSIMIN E ORGANIZATËS:
	     



	ADRESA:
	     



	KODI POSTAL DHE VENDI:
	     



	TELEFONI:
	     



	TELEFONI MOBIL:
	     



	E-MAIL:
	     



	WEB FAQJA:
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- This project has been prepared with the financial assistance of the European Union. The content of the document is the sole responsibility of the project partners and can under no
circumstances be regarded as reflecting the position of the European Union.




